Adwokaci —

Stuzbie Zdrowia

Imie i nazwisko

Dane kontaktowe

Adw.

Monika Charatynowicz

Kancelaria Adwokacka w Siedlcach
tel. 690 258 464
m.charatynowicz@wp.pl

Adw.

Urszula Chorazy

Kancelaria Adwokacka w Biatej Podl.
tel. 600 329 444
kancelaria.chorazy@onet.pl

Adw.

dr Piotr Kociubinski

Kancelaria Adwokacka w Biatej Podl.
tel. 501 234 432
piotr@kociubinski.pl

Adw.

Daniel Komorowski

Kancelaria Adwokacka w tukowie
tel. 502 177 567
kancelaria@adwokatkomorowski.pl

Adw.

Krzysztof Kozuchowski

Kancelaria Adwokacka w Siedlcach
tel. 664 196 155
krzysztof.kozuchowski@gazeta.pl

Adw.

Andrzej Kuta

Kancelaria Adwokacka w Biatej Podl.
tel. 602 133 738
a.kuta@adwokat.lex.pl

Adw.

Anna Sadownik-Maniszewska

Kancelaria Adwokacka w Siedlcach
tel. 605 056 544
anna.sadownik@op.pl

Adw.

Krzysztof Supet

Kancelaria Adwokacka w Wegrowie
tel. 607 990 857
krzysztofsupel@op.pl

Adw.

tukasz Wasowski

Kancelaria Adwokacka w Minsku Maz.
tel. 573 328 777
lukasz wasowski@interia.pl

10.

Adw.

Katarzyna Wysokinska

Kancelaria Adwokacka w Siedlcach
tel. 512 531 331
adwokat.wysokinska@gmail.com
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